
UCHWAŁA NR X/56/2024 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na realizację zadania bieżącego pn. 
„EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn, zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czernikowo pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu w formie 
dotacji celowej w wysokości 2 171,28  zł (słownie: dwa tysiące sto siedemdziesiąt jeden złotych 28/100) na 
wykonanie zadania bieżącego pn. "EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1C3CCB-06CB-4FE5-85C2-A6A388004467. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Czernikowo przystąpiła do projektu „EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów”, którego celem jest 
podniesienie kompetencji kluczowych uczniów oraz rozwój umiejętności przyszłości. Projekt „EU-geniusz 
w świecie naukowych żywiołów” to inicjatywa, która wzbogaci lokalną ofertę edukacyjną. Dzięki udziałowi 
w projekcie uczniowie zyskają nowe możliwości rozwoju, a szkoły – nowoczesne zaplecze dydaktyczne. 

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Fundusze Europejskich dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, Priorytet 8 Fundusze Europejskie na wsparcie 
w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 08.13 Kształcenie ogólne ZITy 
regionalne. 

Całkowita wartość projektu dla wszystkich partnerów: 18 915 389,90 zł, w tym dofinansowanie: 17 023 
850,90 zł. 

 W związku z powyższym udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na realizację zadania 
„EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów” w wysokości 2 171,28 zł na pokrycie wkładu własnego Gminy 
Czernikowo w roku 2024 uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1C3CCB-06CB-4FE5-85C2-A6A388004467. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/56/2024 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


